MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTU SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL
PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO
BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768

Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 002/2021 - PPGBC

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA A CONCESSÃO DE BOLSAS

DE MESTRADO (DEMANDA SOCIAL)

RESULTADO DA SELEÇÃO

 A Comissão de Seleção do Edital Nº 002/2021 - Formação de cadastro de reserva para
concessão de bolsas de mestrado (demanda social) do Programa de Pós-Graduação em
Biodiversidade e Conservação (PPGBC/UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado da seleção.

Tabela 01.  Ordem de classificação conforme critérios estabelecidos pelo Edital nº 002/2021 - PPGBC

Nome Classificação Critérios
Maria José Alves de Passos Barbosa 1º 1, 2 e 3
Carlos Anderson Soares Bezerra Pereira 2º 1, 2 e 4
Iara Siqueira Santos Silva 3º 1, 2 e 4
Daiane de Fátima da Silva Mororó 4º 1, 2 e 4
Raquel Fonteles dos Santos 5º 1, 2 e 4
Vanessa Cardoso Pereira 6º 1, 2 e 4
Jhonathan Guimarães Sousa Costa 7º 1, 2 e 4
Murilo Madelman Silva Pereira 8º 1, 2 e 4
Francisco Danilo Carvalho Costa 9º 1, 2 e 4
Alexandre Martins Costa Lopes 10º 1 e 4
Laiane Jancielly de Souza Silva 11º 1 e 4
Orianna dos Santos 12º 4

Floriano, 04 de março de 2021

Prof. Dr. Júlio Fernando Vilela
Subcoordenador do PPGBC no exercício da Coordenação

Profa. Dra. Maria Regiane Araujo Soares

Presidente da Comissão de Seleção do EDITAL Nº 002/2020 - PPGBC